衢州学院关于学生公寓绿地改造项目公开招商的招标公告

    根据我院需要，现决定就我院有关学生公寓绿地改造项目采用公开招商，欢迎经营此类项目的公司参与投标，具体招标事项通知如下：

1.项目编号：衢院招2011-38

2.招标项目名称：学生公寓绿地改造项目（项目经费：15万元整）
3.投标人的资格：

（1）衢州市区范围内（不包括江山、常山、开化、龙游）具有独立法人资格的城市园林绿化叁级及以上园林企业。
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

（5）参加此项投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

4.招标文件领购时间和办法

有意参与投标的单位在2011年11月15日至11月21日上班时间前往衢州学院招标办公室（行政楼二楼218室）登记并申购招标文件。

招标文件工本费贰佰元，售后不退。

5.投标截止时间 ：2011年11月22日下午14：00 时（北京时间）。

开标时间及地点：2011年11月22日下午14：00 时（北京时间），在衢州学院行政楼二楼会议室开标，逾期送达或不符合规定的投标文件恕不接受。

6.投标人在投标过程中的一切费用自负。

7.本招标文件由衢州学院后勤管理处、招标办公室负责解释。

8.本公告发放网址：衢州学院网（www.qzu.zj.cn）。

联系地址：衢州学院（浙江衢州市九华北大道78号）

邮政编码：324000        电话（传真）：0570—8015122  8015042

联系人：周老师

衢州学院招标办公室

                                                     2011.11